DECRETO Nº 3909/2016, de 01 de Julho de 2016.

Dispõe sobre a Nomeação do
Coordenador de Proteção e Defesa
Civil do Município de Saltinho, e
dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Saltinho, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições que lhe confere o art. 59, inciso VII da Lei Orgânica Municipal, Lei nº 797/2013;

DECRETA:

Art. 1º. Fica Nomeado, o servidor Publico ALDURI ANTONIO FALCHETTI mat.

1864/02, ocupante do cargo efetivo de Técnico em Agropecuária, para compor a função de
Coordenador de Proteção e Defesa Civil do Município de Saltinho.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto n° 3563/2014,
de 17 de Janeiro de 2014.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Saltinho – SC, 01 de Julho de 2016.

LUIZ DE PARIS

Prefeito Municipal

ADEMAR LUIZ TONKELSKI

Secretario de Administração e Fazenda

Registrado e publicado em data supra.

Carina Bortolozzo
Coordenador de Setor de Registro e
Publicação de Atos Oficiais